1

证券代码：000733          证券简称：振华科技          公告编号：2025-007

中国振华（集团）科技股份有限公司

关于 2025 年度对外捐赠预算的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、对外捐赠事项概述

为巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，切实抓好乡村振兴各

项帮扶工作，全面履行社会责任，彰显央企担当，中国振华(集团)科技股

份有限公司（以下简称公司）根据工作安排，于 2025年 3月 10日召开第

十届董事会第四次会议，审议通过《关于 2025年度对外捐赠预算的议案》，

董事会同意公司及子公司 2025 年度对外捐赠 100 万元，并授权公司管理

层在上述额度范围内负责年度内公司及子公司捐赠计划的实施等事项。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及公司《章程》等相关规定，

本次捐赠事项无需提交股东大会审议。本次捐赠不涉及关联交易，也不构

成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、对外捐赠对公司的影响

公司作为国资央企，应切实履行国有企业的政治责任和社会责任，对

外捐赠是积极践行社会责任的体现，有利于提升公司社会形象，符合公司

积极承担社会责任的要求。本次捐赠资金来源为自有资金，不会对公司的

生产经营产生重大不利影响，不涉及关联交易，不存在损害公司权益及全

体股东特别是中小股东的合法利益的情形。

特此公告。

 2

中国振华（集团）科技股份有限公司董事会

                               2025年 3月 11日

	一、对外捐赠事项概述
	二、对外捐赠对公司的影响